[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА
ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ
УСТАF ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16.03.2021 г.      № 144 -п
с. Калинино
О внесении изменений в постановление от 21.03.2017 г. № 57-п Об утверждении Порядка о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, стороной которого является муниципальный служащий в администрации Калининского сельсовета

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 6  Закона Республики Хакасия от 04.05.2009 г. № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республике Хакасия» администрация Калининского сельсовета

            П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Постановление администрации Калининского сельсовета от 26.12.2018 г. № 476-п «О внесении изменений в постановление от 21.03.2017 г. № 57-п «Об утверждении Порядка о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, стороной которого является муниципальный служащий в администрации Калининского сельсовета» - считать утратившим силу.
2. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Калининского сельсовета от 21.03.2017 г. № 57-п, считать следующий состав комиссии:
Председатель:
Сажин Иван Александрович – глава Калининского сельсовета
Члены комиссии:
Баклаева Елена Владимировна - ведущий специалист администрации Калининского сельсовета,
Белошапкина Наталья Юрьевна - ведущий специалист администрации Калининского сельсовета,
Янгулова Виктория Николаевна – главный бухгалтер администрации Калининского сельсовета,
Сяткина Валентина Алексеевна – депутат Совета депутатов Калининского сельсовета,
Католикова Светлана Михайловна – депутат Совета депутатов Калининского сельсовета,
Ноздрина Светлана Ивановна - депутат Совета депутатов Калининского сельсовета
Секретарь комиссии:
Гаранина Алина Сергеевна – техник-эксплуатационник администрации Калининского сельсовета
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Калининского сельсовета.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Калининского сельсовета                                                                       И.А. Сажин

image1.jpeg